
Pielgrzymka – 

Rumunia – Mołdawia II

   I dzień    06.07   – wyjazd z Polski   
  Wyjazd Bulowic o godzinie 5.30, przejazd przez Słowację, na trasie 
msza święta w sanktuarium w Máriapocs – narodowego sanktuarium 
Węgier słynącego z płaczącej ikony Maryi i wizyty Jana Pawła II w 
czasie pielgrzymki na Węgry w 1991 roku. 
Przejazd na obiadokolację i nocleg do hotelu Aurora 3* w Satu Mare w Rumunii.

II dzień   07.07   - Rumunia : Sapanta -”Wesoły cmentarz”, Suczawa  
  Śniadanie, msza święta. Następnie wyjazd na  zwiedzanie miejscowości  Sapanta znanej z tzw 
„Wesołego Cmentarza”.  Dalsza podróż do  Doliny rzeki  Izy –  wioski  i  domy ze słynnymi dla 
regionu  Maramuresz drewnianymi  bramami,  zwiedzanie  zespoły 
klasztornego  w  Barsanie z  najwyższym  drewnianym  kościołem  w 
Maramuresz. Suczawy. Przyjazd na obiadokolację i  nocleg do hotelu 
Sandru 3* w mieście Campulung . 

III dzień    08.07   – Bukovina -   klasztory UNESCO. Kaczyka  
   Śniadanie, wycieczka do Monastyrów UNESCO wokół Radauti:
-  MONASTER  VORONET  -  jest  stałym  punktem  wycieczek  po 
Bukowinie ze względu na doskonale zachowane freski
-  MONASTER HUMOR -  słynie z mozaiki i wielobarwnych fresków, 
dzięki  czemu  znalazł  się  na  Liście  Światowego  Dziedzictwa  Kultury 
UNESCO
   Przyjazd do Kaczyki jednej z tzw Polskich wiosek na  Bukovinie – 
Zwiedzanie kopalni soli, msza święta. Powrót do hotelu w Campulung 
na obiadokolację i nocleg.

IV dzień      09.07   - M  ołdawia - Kiszyniów  
 Śniadanie, wyjazd do Mołdawii.  Przyjazd do Kiszyniowa, zwiedzanie: 
Sobór Narodzenia Pańskiego, bulwar Stefana III Wielkiego, domy z XIX 
wieku,  łuk  triumfalny.  Msza  święta,  Zakwaterowanie  w  hotelu, 
Manhattan 4*.  Obiadokolacja i nocleg w Kiszyniowie.

 V dzień    10.07   -   Mołdawia – piwnice winne Cricova, Capriana  
 Śniadanie,  msza  święta.  Wyjazd  do  miejscowości  Cricova, gdzie 
znajduje się jeden z największych na świecie kompleksów podziemnych korytarzy z piwnicami 
winnymi, degustacja, możliwość zakupów. Następnie zwiedzanie Klasztoru Capriana - najstarszej 
cerkwi kamiennej w Mołdawii. Powrót do hotelu w Kiszyniowie.  Obiadokolacja, nocleg. 

VI dzień   11.07   - Transylwania – Prejmer, Braszów  
 Śniadanie,  wyjazd  Braszowa, na  trasie  postój  w  wiosce 
Prejmer,  gdzie  znajduje  się  największy  saski  kościół 
obronny  –  obiekt  na  liście  Światowego  Dziedzictwa 
UNESCO. 
Msza  święta.  Dalsza  podróż  do  Braszowa -zwiedzanie  - 
rynek wraz z Ratuszem, cerkiew prawosławna, cerkiew Św. 



Mikołaja, mury miejskie, kościół św. Bartłomieja, Czarny Kościół- wejście na wieżę,. 
Przyjazd na obiadokolację i nocleg do hotelu Piemonte 4 * w pięknym górskim kurorcie Predeal.

VII dzień    12.07   –   Sinaia, Bran, Raśnov  
 Śniadanie, wyjazd do Bran, zwiedzanie „Białego Zamku” zwanego 
również  „Zamkiem  Drakuli.  Na  trasie  postój  u  podnóża  dawnego 
zamku  krzyżackiego  w  Rasnovie,  malowniczo  położonego   na 
skalnym wzgórzu. 
   Następnie przejazd do kurortu Sinaia – zwiedzanie  zamku Peleș - 
letniej  rezydencję królów Rumunii. Wznoszona przez 40 lat (1874 – 
1914).  Peles  to  imponująca  budowla  w  dominującym  stylu 
niemieckiego renesansu.  Msza święta.
Powrót do hotelu Pieminte w  Predeal na obiadokolację i nocleg 

VIII dzień    13.07   - Sybin, Alba Julia, Oradea  
  Śniadanie, wyjazd wcześnie rano do Sybina (Sibiu) nazywanego „Rumuńskim Krakowem „  - m. 
in. Starówka z Dużym i Małym Rynkiem, magistrat, Stary Ratusz, most Kłamców, muzeum księcia 
Brukenthala  i  schody  Fingerling,  plac  Hueţ,  kościół  ewangelicki,  prawosławna  Cerkiew 
Metropolitalna Św. Trójcy  wraz z urokliwą zabudową Starego Miasta 
zwanego Czerwonym Miastem. Msza święta. 
   Dalsza podróż do Alba Julia,  Zwiedzanie rumuńskiej  twierdzy 
Alba Karolina zbudowanej w kształcie gwiazdy, Sobór koronacyjny, 
Katedra św. Michała.
  Przejazd na obiadokolację i nocleg do hotelu Carnival 4* do Oradei.

IX dzień    14.07   - Oradea, Termy Baile Felix   
  Msza  święta.  Śniadanie,  krótki  spacer  po  Oradei  –  przepięknie 
odnowiona secesyjna Starówka. Następnie pobyt wypoczynkowy na 
termach Baile Felix. 
   Powrót na obiadokolację i nocleg do hotelu Carnival.

   X dzień   15.07   –   wyjazd do Polski Marianosztra – stąd przybyli Paulini na Jasną Górę  
   Śniadanie, wyjazd do Polski. Na trasie przejazd do Márianosztra - słynnego węgierskiego 
sanktuarium Paulinów, skąd w 1382 r. dotarli oni na Jasna Górę tworząc tamtejszy klasztor. 
W centrum sanktuarium dominuje barokowa świątynia z kopią obrazu Matki Bożej Jasnogórskiej, a 
okalają ją liczne budynki klasztorne, w których od 150 lat znajduje się więzienie. Msza święta. 

  Powrót do Polski w godzinach wieczornych, zakończenie pielgrzymki.

CENA = 3.140 zł/os   – grupa min. 45 osób  

Cena obejmuje :
 przejazd autokarem LUX
 9 noclegów w hotelach 3 *i4*  w pokojach 2 osobowych z łazienkami,

 na życzenie w 3- osobowych
  9 śniadań,  9 obiadokolacji
 ubezpieczenie TU Wiener : NNW (do 1.250 Euro/os) i KL (do 10 000 Euro/os )
 opiekę pilota na cała trasę 
 składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy



Cena nie obejmuje :
- biletów wstępu do zwiedzanych obiektów i lokalnych 
przewodników, wstępu na baseny termalne w Baile Felix, ofiar w 
kościołach 
ok. 70-80 Euro/os
-popołudniowego posiłku w drodze powrotnej  18 Euro/os
-zestawów słuchawkowych audioguides 15 Euro/os

      ORGANIZATOR : 

   Biuro Podróży Polan Travel Bielsko-Biała

e-mail :  biuropodrozy@polan-travel.com.pl

                       tel 33 81 19 550   tel 502 351 876 

                             www.polan-travel.com.pl
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